АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2017 № 637
Об ограничении движения автотранспорта 28 июня 2017года

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Советская Гавань на период проведения Единого выпускного вечера 28 мая 2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить 28.06.2017 движение всех видов транспорта на участке: по ул. Ленина от перекрестка ул. Пионерская - ул. Ленина до перекрестка ул. Первомайская - ул. Ленина с 19-00 до 20-00 часов.
2. Организациям, выполняющим пассажирские перевозки на территории города Советская Гавань: ООО «Совтранс ДВ», ИП Бондарь А.В., осуществлять движение пассажирского транспорта согласно прилагаемой схеме маршрута объезда: ул. Вокзальная – ул. Пионерская – ул. Чкалова – ул. Мичурина – 15 Погибших партизан – ул. Рабочая – ул. Гончарова – ул. Первомайская  – остановка «ДК» - ул. Первомайская – ул. Гончарова – ул. 15 Погибших партизан.

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Советско-Гаванскому району (Аркашов А.В.) обеспечить контроль за выполнением пунктов 1 и 2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела городского хозяйства Е.К.Брежневу.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о Главы Администрации                                                          В.В.Симанайтис

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации города Советская Гавань

от 25.05.2017 № 637
СХЕМА
движения маршрута пассажирского транспорта на территории

[image: image1.png](CxeMa MapIIpyTa JBIAKCHIA TACCAKHPCKOTO aBTOTPAHCIIOPTA
‘Ha TeppuTopin ropoga Coserckas ['aanp 28 mas 2017 1.

expo g DR S0,

"L,

Avopeis
cnopra Y

e
o,

P
Mower

B e

m.Faceci

города Советская Гавань 28 июня 2017 года